
K prodeji, Rodinný dům, 160 m2
Číslo inzerátu (ID): 4171373 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Kladno

Máme pro vás skvělou příležitost stát se vlastníkem útulného
rodinného domu ve Vinařicích, který vás osloví svou polohou,
stavem a prostorností. Tento dům se nachází na kraji obce, přímo
naproti tenisovému kurtu, a nabízí výjimečný mix venkovského
klidu a dostupnosti městského života. Dům prošel částečnou vnitřní
rekonstrukcí v roce 2014, která zahrnovala nová okna, rozvody,
omítky, podlahy a zateplené sádrokartonové stropy. Dům nabízí
velký potenciál pro pohodlné bydlení a útulnou atmosféru. V
dispozici jsou prostorné místnosti a dostatek prostoru pro rodinný
život.
Kromě toho je na pozemku zděná garáž, která oceníte zejména v
zimních měsících, zahradní domek pro úschovu náčiní a rovinatá
zahrada, kde si můžete vytvořit svůj vlastní ráj v soukromí. Pro více
informací volejte makléři a objednejte si termín prohlídky.

ID inzerátu ESO: 4171373
Inzerát vydán: 19.07.2023
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
ID zakázky v RK: 900842120
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 160 m2
Plocha pozemku: 350 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 842120

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Antošová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


